別記第 3号様式

平成  年  月  日

出雲崎町長 小 林 則 幸  様

住所（又は団体名）

申請者

代表者

平成  年度補助事業実績報告書

平成  年度補助事業等を下記のとおり実施したので、出雲崎町補助金交付規則

第 11 条の規定により関係書類を添えて報告します。

記

 １．事  業  名       地域づくり推進事業

 ２．着 手 年 月 日       平成    年    月    日

 ３．完 了 年 月 日       平成    年    月    日

 ４．計 画 事 業 費                       円

 ５．実 施 事 業 費                       円

添 付 書 類

(1) 事業費収支状況調書（別記第３号様式の２）

(2) 請負契約書等債務負担を証する書面の写

(3) その他

補助事業費収支状況調書

（事業名 地域づくり推進事業 ）             平成  年  月  日現在

左のうち

科

目
費目工種 計画額 実施額 収入

支出

収入

支出

摘  要

事

業

費

計

国 県 支 出 金

町 補 助 金

融 資 金

受益者負担金

財

源

計

          補助金振込先：

別記第３号様式の２